

## اطلاعات در مورد مراحل اداری متقاضیان روادید غیر مهاجرتی

در صورت مشاهده شماره پرونده خود در فهرست زیر، لطفاً در اسرع وقت با در دست داشتن گذرنامه، شخصاً در بخش کنسولی حضور یابید. شما می‌توانید در هر روز کاری گذرنامه خود را به صندوق ویژه بخش کنسولی که در ورودی سفارت قرار گرفته، بیاندازید. سفارت از دوشنبه تا جمعه، به استثنای روزهای تعطیل، از 9:00 صبح تا 5:00 بعد از ظهر باز می‌باشد. شما نیاز به تعیین وقت ملاقات برای تحویل گذرنامه ندارید. نگهبان امنیتی صندوق ویژه، اطلاعات مربوط به هتل محل اقامت شما در ایروان را ثبت خواهد کرد و هنگامی که گذرنامه را تحویل دهید، به شما یک رسید قرمز خواهد داد. جهت پس گرفتن گذرنامه و روادید، باید رسید قرمز را نگه دارید.

### پس از دریافت گذرنامه شما، چاپ روادید در آن معمولاً 3 روز کاری زمان می‌برد. هنگامی که گذرنامه

خود را تحویل دهید، روز دریافت آن را به شما اطلاع خواهیم داد. با توجه به حجم زیاد چاپ روادید توسط بخش کنسولی، هیچگونه تقاضایی جهت استثنای قائل شدن یا تسریع در چاپ روادید پذیرفته نمی‌شود. شما باید گذرنامه و روادید خود را در روزهای دوشنبه، چهارشنبه یا جمعه، ساعت 5:00 بعد از ظهر (به جز روزهای تعطیل) از سفارت تحویل بگیرید. لطفاً جهت اطلاع از روزهایی که سفارت تعطیل خواهد بود، به فهرست تعطیلات در پیوند زیر مراجعه کنید: <http://html.holidays.gov.usembassy.armenia/>

شما نمی‌توانید گذرنامه خود را زودتر از ساعت 5:00 بعد از ظهر دریافت کنید. هنگام مراجعه برای گرفتن گذرنامه، لطفاً رسید قرمز خود را آماده نگه دارید. با استفاده از این رسید، مشخصات آن با گذرنامه شما تطبیق داده می‌شود. مرحله دریافت گذرنامه معمولاً حدود 5:30 عصر به پایان می‌رسد.

شما باید وقت خود را در ایروان با توجه به این برنامه، تنظیم کنید.

سوال متقاضیان، اغلب در رابطه با امکان تحویل و دریافت گذرنامه توسط شخص دیگر به جای آنان است. ما همیشه به متقاضیان توصیه می‌کنیم تا این کار را خودشان انجام دهند. در لحظه آخر، به علت امکان بروز هرگونه سوال یا ابهام در رابطه با درخواست روادید شما، شاید لازم باشد به منظور رفع آن، شخصاً در محل حضور داشته باشید. به هر حال، اگر اعضای خانواده با هم درخواست روادید می‌کنند، یک نفر از اعضای خانواده می‌تواند به جای دیگر افراد خانواده گذرنامه‌ها را تحویل داده و دریافت کند. همچنین اگر متقاضی نمی‌تواند شخصاً گذرنامه را تحویل دهد، می‌تواند شخص دیگری را تعیین کرده تا از طرف خود، گذرنامه را تحویل داده و پس بگیرد. هر شخصی که گذرنامه شما را تحویل دهد، رسید قرمز را دریافت خواهد کرد؛ و هر شخصی که رسید را در دست داشته باشد، می‌تواند گذرنامه را پس بگیرد. مسئولیت اطمینان به هر شخص فاقد مجوز قانونی در مورد حمل گذرنامه یا رسید قرمز شما، به عهده خودتان است. همچنین دقت کنید که شماره تلفن خود در ایروان را قید کرده باشید، تا در صورت نیاز به رفع مسائل پیش آمده در لحظه آخر، بتوانیم با شما تماس بگیریم.

اگر شماره پرونده خود را در این فهرست مشاهده نمی‌کنید، هر 7 روز یک بار چک کنید، تا در صورت اضافه شدن آن به فهرست، مطلع شوید. لطفاً تا 90 روز پس از تاریخ مصاحبه با بخش کنسولی تماس نگیرید. تا این زمان، بخش کنسولی نمی‌تواند هیچ اطلاعات جدیدی مربوط به مراحل اداری پرونده در اختیار شما قرار دهد.

**تاریخ اعلام شده در زیر، در کنار شماره پرونده شما، تاریخ وقت ملاقات جدید نیست.** این تاریخ، تاریخ انقضای مراحل اداری پرونده شما می‌باشد. توصیه می‌شود تا در صورت اعلام شماره پرونده شما در فهرست زیر، در اسرع وقت به بخش کنسولی مراجعه کنید. انتظار تا پایان مهلت انجام مراحل اداری، می‌تواند باعث تاخیر قابل ملاحظه‌ای در انجام مراحل بعدی شود.

**لطفاً برای پیدا کردن شماره پرونده خود، اینجا را کلیک کنید**

**[\(PLEASE CLICK HERE TO FIND YOUR CASE NUMBER\)](#)**